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Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс Девушки 9-10 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. МАТЕВОСЯН Вероника 2014 ШП Mad Wave 46.45Q Iюн -
2. РОМАНЮК Анастасия 2014 Москва 98 50.30Q Iюн -
3. АВТАНЕЕВА Варвара 2014 ШП Mad Wave 50.45Q Iюн -
4. РУМЯНЦЕВА Ксения 2014 СК «Изумрудный» Москва 51.87Q IIюн -
5. КАРЖАВИНА Дарья 2014 Московские Жирафы 52.15Q IIюн -
6. ТИМЧЕНКО Алёна 2014 Ооо "Олимпик Стар" 52.47Q IIюн -
7. ПРОНИНА Василиса 2014 ШП Mad Wave 53.04Q IIюн -
8. КОЗУЛЕВА Александра 2014 ШП Mad Wave 53.22Q IIюн -
9. КОНЯЕВА Алина 2014 Москва 98 55.56R IIюн 10,00

10. ВАСИЛЬЕВА Елена 2014 ШП Mad Wave 56.48R IIюн 8,00
11. ДУБОВИК Ксения 2014 ШП Mad Wave 56.90 IIюн 6,00
12. ЕФИМОВА Александра 2014 ШП Mad Wave 59.06 IIюн 5,00
13. КРАВЦОВА Анна 2014 ШП Mad Wave 1:01.37 IIюн 4,00
14. ФЕСЬКОВА Алиса 2015 Москва 98 1:01.76 IIIюн 3,00
15. МОСИЙЧУК Анна 2014 ШП Mad Wave 1:03.54 IIIюн 2,00
16. АНДРЕЙЧУК Виктория 2015 ШП Mad Wave 1:04.22 IIIюн 1,00
17. КОВАЛЕВА Таисия 2014 ШП Mad Wave 1:04.46 IIIюн -
18. АНАНЬЕВА Кира 2014 Москва 98 1:06.60 IIIюн -
19. АМЕДЯН Николь 2015 Москва 98 1:11.51 IIIюн -
20. КУЗЬМИНОВА Мария 2015 ШП Mad Wave 1:17.63 -

DSQ ДАНИЛОВА Дарья 2014 ШП Mad Wave IIIюн -
DNS САМОЛЕТОВА Валерия 2015 Максимафит -
DNS РОЗИНОВА Анна 2014 МЭШ Одинцовский ф-л -
DNS КУЗЬМИНА Екатерина 2015 ШП Mad Wave -

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Юноши 9-10 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КЛИНАЕВ Матвей 2015 СШ "Олимп" Фрязино 47.15Q -
2. ОЛЬШАНИКОВ Мирон 2014 Москва 98 47.99Q -
3. ПОЛИЩУК Михаил 2014 ШП Mad Wave 50.54Q -
4. УДАЛОВ Алексей 2014 Москва 98 50.67Q -
5. БУНИН Максим 2015 МКСШ ЗЕЛЕНОГРАД Москва 50.78Q -
6. ПОТАШИН Андрей 2015 ООО"Дело-спорт" 50.86Q -
7. ОСИПЦОВ Владислав 2014 Москва 98 50.89Q -
8. ИВАНОВ Марк 2014 АНО ЦСП Москва 51.20Q -
9. КОРШУНОВ Николай 2014 ШП Mad Wave 51.75R 10,00

10. РОМАНОВ Матвей 2014 МКСШОР "Запад" Москва 51.92R 8,00
11. ВЕТЕР Максим 2014 Лично 52.06 6,00
12. БОЛЬШАКОВ Константин 2014 МАП Южный 53.93 5,00
13. АРТАМОНОВ Марк 2014 Swimmie 54.75 4,00
14. ПРИТЮПА Денис 2014 Максимафит 54.82 3,00
15. ЧИКУНОВ Сергей 2014 ШП Mad Wave 56.12 2,00
16. АНДРЕЕВ -ТВЕРДОВ Павел 2014 МСК"Янтарь" 59.05 1,00
17. ПОГОДАЕВ Ярослав 2014 МСК"Янтарь" 59.87 -
18. АНТРОПОВ Артемий 2014 МКСШОР "Запад" Москва 1:00.19 -
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс, Предварительный, Юноши 9-10 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

19. ИЛЬИН Максим 2014 ШП Mad Wave 1:00.43 -
20. КОВАЛЕВ Андрей 2014 ШП Mad Wave 1:00.45 -
21. ИБРАГИМОВ Марат 2014 ШП Mad Wave 1:00.51 -
22. КУЗНЕЦОВ Иван 2014 МЭШ Одинцовский ф-л 1:00.64 -
23. БИЛЯЛЕТДИНОВ Эмиль 2014 ШП Mad Wave 1:00.83 -
24. ЗУБАКИН Константин 2014 ШП Mad Wave 1:02.72 -
25. ДОРОХОВ Александр 2015 ШП Mad Wave 1:04.37 -
26. СУВОРОВ Макар 2014 ШП Mad Wave 1:09.08 -
27. ГЛУЩЕНКО Тимур 2014 ШП Mad Wave 1:12.86 -
28. ПОПОВ Ярослав 2015 ШП Mad Wave 1:14.21 -

DSQ ТИМОШКОВ Иван 2014 Максимафит -
DSQ БУРДИНСКИЙ Родион 2014 ШП Mad Wave -
DSQ КРИВОШЕЕВ Андрей 2014 ШП Mad Wave -
DSQ ПАНОВ Ярослав 2015 ШП Mad Wave -
DNS ОРЛЕНКО Владимир 2014 СК «Изумрудный» Москва -
DNS ТУРЛОВ Алексей 2015 СШОР "Метеор" Балашиха -
DNS КУСОВ Алексей 2014 ШП Mad Wave -
DNS БАШУК Демид 2015 ШП Mad Wave -
DNS АНДЕРЖАНОВ Лев 2014 ШП Mad Wave -

Дистанция 1 Девочки, 25m Брасс Девушки 8 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ТОРОПОВА Виктория 2016 ШП Mad Wave 29.68 50,00
2. ТЫМОЩУК Ксения 2016 МЭШ Одинцовский ф-л 33.66 42,00
3. КАЗИМИРЧИК Аксиния 2016 ШП Mad Wave 35.05 36,00

Дистанция 2 Мальчики, 25m Брасс Юноши 8 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САМАРИЧЕВ Дмитрий 2016 МКСШОР "Север" Москва 23.45 50,00
2. ЗАЯРНЫЙ Марк 2016 Москва 98 27.85 42,00
3. ГОРЫНИН Всеволод 2016 Swimmie 28.15 36,00
4. МАРТЫНОВ Артем 2016 ШП Mad Wave 28.39 30,00
5. ПОЛЯКОВ Матвей 2016 АНО ЦСП Москва 29.54 25,00
6. АНДРЕЦОВ Николай 2016 ШП Mad Wave 32.34 20,00
7. ЛАЗАРЕВ Иван 2016 ШП Mad Wave 38.54 16,00

DSQ МОНИН Павел 2016 ШП Mad Wave 12,00
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Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс Девушки 9-10 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. МАТЕВОСЯН Вероника 2014 ШП Mad Wave 46.74 Iюн 50,00
2. АВТАНЕЕВА Варвара 2014 ШП Mad Wave 50.05 Iюн 42,00
3. РОМАНЮК Анастасия 2014 Москва 98 50.41 Iюн 36,00
4. РУМЯНЦЕВА Ксения 2014 СК «Изумрудный» Москва 52.25 IIюн 30,00
5. КОЗУЛЕВА Александра 2014 ШП Mad Wave 52.88 IIюн 25,00
6. ПРОНИНА Василиса 2014 ШП Mad Wave 53.39 IIюн 20,00
7. КАРЖАВИНА Дарья 2014 Московские Жирафы 53.89 IIюн 16,00
8. ТИМЧЕНКО Алёна 2014 Ооо "Олимпик Стар" 54.62 IIюн 12,00

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Юноши 9-10 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КЛИНАЕВ Матвей 2015 СШ "Олимп" Фрязино 48.86 IIюн 50,00
2. ОЛЬШАНИКОВ Мирон 2014 Москва 98 49.19 IIюн 42,00
3. ПОЛИЩУК Михаил 2014 ШП Mad Wave 51.11 IIюн 36,00
4. ПОТАШИН Андрей 2015 ООО"Дело-спорт" 51.31 IIюн 30,00
5. ИВАНОВ Марк 2014 АНО ЦСП Москва 51.78 IIюн 25,00
6. УДАЛОВ Алексей 2014 Москва 98 52.89 IIюн 20,00
7. БУНИН Максим 2015 МКСШ ЗЕЛЕНОГРАД Москва 54.33 IIюн 16,00

DSQ ОСИПЦОВ Владислав 2014 Москва 98 IIюн 12,00

Дистанция 5 Девочки, 50m Брасс Девушки 11-13 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. СОЛОШЕНКО Мария 2012 ШП Mad Wave 40.07Q II -
2. ЗЕЛИКОВА Елизавета 2011 Москва 98 40.74Q III -
3. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 ШП Mad Wave 41.60Q III -
4. БУРОВА Мария 2011 Москва 98 41.97Q III -
5. СЕРДОЛИЕВА Камила 2011 Москва 98 42.41Q III -
6. БЕКМУРЗОВА Дана 2012 Москва 98 42.54Q III -
7. КОБЗЕВА Дарья 2011 ШП Mad Wave 42.60Q III -
8. ГИОЕВА Ева 2012 ШП Mad Wave 43.33Q III -
9. ЛАВРЕНТЬЕВА Виктория 2012 ШП Mad Wave 44.76R Iюн 10,00

10. ГАДЕЛИЯ Влада 2013 Москва 98 45.84R Iюн 8,00
11. КАШИНА Дарья 2013 ООО"Дело-спорт" 46.77 Iюн 6,00
12. ЯКИМОВИЧ Ольга 2012 Swimmie 46.95 Iюн 5,00
13. БЕЛЯЙКИНА Елизавета 2011 Москва 98 47.58 Iюн 4,00
14. ШУМЕНКОВА Алевтина 2012 Москва 98 47.76 Iюн 3,00
15. ШАТИЛОВА Василиса 2013 ШП Mad Wave 48.23 Iюн 2,00
16. ГУЧКОВА Алиса 2013 Москва 98 48.46 Iюн 1,00
17. КАРАСЕВА Валерия 2013 ШП Mad Wave 48.75 Iюн -
18. СОБОЛЕВА Александра 2011 ШП Mad Wave 50.02 Iюн -
19. МАРТЫНОВА Юлия 2013 ШП Mad Wave 50.19 Iюн -
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Дистанция 5, Девочки, 50m Брасс, Предварительный, Девушки 11-13 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

20. ГОЛДА Софья 2011 ШП Mad Wave 50.95 Iюн -
21. ЛЕВИНА Анастасия 2013 ШП Mad Wave 51.83 IIюн -
22. АЛЕКСЕЕВА Таисия 2013 СК «Изумрудный» Москва 52.59 IIюн -
23. ХАРСОН Ольга 2012 ШП Mad Wave 52.93 IIюн -
24. ДОЛИВЕЦ Марина 2012 ШП Mad Wave 53.09 IIюн -
25. ЮРКЕВИЧ Елизавета 2011 ШП Mad Wave 53.66 IIюн -
26. ЛЕВШИНА Ольга 2013 ШП Mad Wave 53.84 IIюн -
27. ЕВДОКИМОВА Алиса 2012 ШП Mad Wave 53.90 IIюн -
28. КОТОВА Варвара 2011 ШП Mad Wave 55.40 IIюн -
29. СУХОРУКОВА Елизавета 2012 ШП Mad Wave 55.99 IIюн -
30. КУТАКОВА Виктория 2011 ШП Mad Wave 56.72 IIюн -
31. СОРОКИНА Екатерина 2013 Москва 98 57.61 IIюн -
32. САРБУКОВА Александра 2013 ШП Mad Wave 57.91 IIюн -
33. СУСЛОВА Маргарита 2012 ШП Mad Wave 58.12 IIюн -
34. ВАСИЛЬЕВА Нина 2013 ШП Mad Wave 1:00.14 IIюн -
35. ПОЛЯНЦЕВА Мария 2013 МЭШ Одинцовский ф-л 1:00.15 IIюн -
36. НОВОЖЕНИНА Анна 2013 Максимафит 1:02.47 IIIюн -
37. ТЕРЕХОВА Марианна 2013 ШП Mad Wave 1:04.10 IIIюн -
38. ПОЛУЭКТОВА Ника 2012 ШП Mad Wave 1:04.40 IIIюн -
39. ЮРОВА Алена 2012 ШП Mad Wave 1:05.06 IIIюн -
40. КАЛУЦКАЯ София 2013 ШП Mad Wave 1:07.80 IIIюн -
41. ХАСЯНОВА Амина 2013 ШП Mad Wave 1:08.14 IIIюн -

DSQ КУРБАТОВА Валерия 2013 ШП Mad Wave -
DSQ МИЗЮЛЬЧЕНКОВА Екатерина 2012 Максимафит Iюн -
DSQ МЯСНИКОВА Ксения 2012 ШП Mad Wave Iюн -
DSQ КУПРИЯНОВА Александра 2013 ООО"Дело-спорт" Iюн -
DSQ ЧИКУНОВА Дарья 2011 ШП Mad Wave IIюн -
DNS ЩЕРБИНИНА Ангелина 2012 Москва 98 -
DNS МОХОВА Вероника 2013 Московские Жирафы -

Дистанция 6 Мальчики, 50m Брасс Юноши 11-13 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave 38.55Q III -
2. ЯЗЫКОВ Евгений 2011 СК «Изумрудный» Москва 38.90Q Iюн -
3. ИВАНОВ Егор 2013 Самбо-70 "отделение Юность" Москва 39.80Q Iюн -
4. ЯЗЫКОВ Ярослав 2011 СК «Изумрудный» Москва 40.44Q Iюн -
5. БУРМИСТРОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave 41.07Q Iюн -
6. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 ШП Mad Wave 41.48Q Iюн -
7. МЕРЗЛОВ Егор 2011 ШП Mad Wave 43.50Q Iюн -
8. МАХМУТОВ Константин 2011 ООО"Дело-спорт" 43.72Q Iюн -
9. ПРОХОРОВ Ярослав 2011 Максимафит 43.81R Iюн 10,00

10. ОРЛЕНКО Дмитрий 2011 СК «Изумрудный» Москва 43.95R Iюн 8,00
11. ЛОЖЕНКО Арсений 2011 ШП Mad Wave 44.29 Iюн 6,00
12. БАДАНОВ Андрей 2012 Москва 98 44.34 Iюн 5,00
13. ПАНОВ Николай 2012 ШП Mad Wave 44.72 Iюн 4,00
14. МАЦКЕВИЧ Константин 2012 МСК"Янтарь" 44.79 Iюн 3,00
15. ЕРОХИН Андрей 2011 Москва 98 46.38 IIюн 2,00
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Дистанция 6, Мальчики, 50m Брасс, Предварительный, Юноши 11-13 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

16. ВАСИЛЬЕВ Илья 2012 ШП Mad Wave 46.62 IIюн 1,00
17. ГУСЬКОВ Иван 2011 ШП Mad Wave 46.64 IIюн -
18. ГОРБУНОВ Александр 2011 ШП Mad Wave 46.70 IIюн -
19. ЕРМАЧКОВ Алексей 2012 Москва 98 46.97 IIюн -
20. АФОНЕНКО Арсений 2013 СК «Изумрудный» Москва 46.99 IIюн -
21. САНИН Богдан 2013 Москва 98 47.52 IIюн -
22. МАЛАКОВ Рудольф 2011 ШП Mad Wave 48.10 IIюн -
23. ГАДЕЛИЯ Вианор 2011 Москва 98 48.12 IIюн -
24. ЕФИМОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave 48.74 IIюн -
25. БЕЛЯЙКИН Владимир 2013 Москва 98 50.27 IIюн -
26. ГУЧЕНКО Павел 2013 МГФСО Москва 50.34 IIюн -
27. КАПЧЕНКО Данила 2013 ШП Mad Wave 50.41 IIюн -
28. ЛАЗАРЕВ Матвей 2013 ШП Mad Wave 50.89 IIюн -
29. БОДРОВ Степан 2012 ШП Mad Wave 50.96 IIюн -
30. ЛАМПИЦКИЙ Никита 2011 ШП Mad Wave 51.73 IIюн -
31. КУЛЬКОВ Никита 2012 Москва 98 52.32 IIюн -
32. ШЕСТАКОВ Ярослав 2012 МСК"Янтарь" 52.63 IIюн -
33. ОРЕХОВ Артемий 2011 ШП Mad Wave 53.31 IIюн -
34. СУХОВЕЕВ Ярослав 2013 Максимафит 53.58 IIюн -
35. МАХТЕЕВ Никита 2013 ШП Mad Wave 54.39 IIюн -
36. ЫШЫКДЕМИР Дамир 2012 ШП Mad Wave 55.16 IIюн -
37. СЕМЕРИКОВ Константин 2012 Москва 98 55.26 IIIюн -
38. ТОРОПОВ Кирилл 2013 ШП Mad Wave 55.49 IIIюн -
39. САЖИН Марк 2013 ШП Mad Wave 55.54 IIIюн -
40. БОРИСОВ Арсений 2013 ШП Mad Wave 55.96 IIIюн -

МИХАЙЛОВ Ян 2013 ШП Mad Wave 55.96 IIIюн -
42. КАХЦАЗОВ Даниил 2011 ШП Mad Wave 56.15 IIIюн -
43. КАЗАНЦЕВ Степан 2013 НЕПТУН Щёлково 57.46 IIIюн -
44. ИБРАГИМОВ Тимур 2011 ШП Mad Wave 57.66 IIIюн -
45. КАЛУЦКИЙ Артем 2011 ШП Mad Wave 59.13 IIIюн -
46. ЕРЕМКИН Федор 2013 ШП Mad Wave 59.28 IIIюн -
47. ТАМОЧКИН Дмитрий 2013 ШП Mad Wave 59.62 IIIюн -
48. КАДИН Лука 2013 СК «Изумрудный» Москва 59.72 IIIюн -
49. ЛИПИН Дмитрий 2013 ШП Mad Wave 1:00.80 IIIюн -
50. ДИДЕНКО Николай 2013 МЭШ Одинцовский ф-л 1:01.17 IIIюн -
51. ДЕВЯТКИН Игорь 2012 ШП Mad Wave 1:02.05 IIIюн -

DSQ РЯХМЯТУЛЛИН Марат 2011 СК «Изумрудный» Москва Iюн -
DSQ НЕБОГИН Евгений 2011 ШП Mad Wave Iюн -
DSQ ПИРОГОВ Лев 2012 Swimmie IIюн -
DSQ ФЕДОТОВ Леонид 2012 Москва 98 IIюн -
DSQ МАХМУТОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave IIюн -
DSQ ИЖАЕВ Тимур 2013 Москва 98 IIюн -
DSQ БАГЛАЕВ Марат 2011 МСК"Янтарь" IIюн -
DSQ ЧОБАН Даниил 2013 МСК"Янтарь" IIюн -
DSQ ДЕМИДОВ Георгий 2011 ШП Mad Wave IIюн -
DSQ МЕЛЬКИН Матвей 2013 ШП Mad Wave IIIюн -
DSQ ШЕСТАКОВ Владислав 2012 МСК"Янтарь" IIIюн -
DSQ МИРОТИНЦЕВ Артем 2012 Максимафит IIIюн -
DSQ ТКАЧЕВ Максим 2013 ШП Mad Wave -
DSQ КОСТЕНКО Глеб 2013 ШП Mad Wave -
DSQ ФИЛИППОВ Ярослав 2013 ШП Mad Wave -
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Дистанция 6, Мальчики, 50m Брасс, Предварительный, Юноши 11-13 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DNS БУЛАНОВ Тимофей 2013 НЕПТУН Щёлково -
DNS ЖАЛИНСКИЙ Константин 2013 МЭШ Одинцовский ф-л -
DNS ЛИМАНСКИЙ Максим 2013 МСК"Янтарь" -
DNS ЕВТУШОК Макарий 2011 ШП Mad Wave -
DNS ПЕТИН Даниил 2011 ШП Mad Wave -
DNS ЧЕРНЕВ Александр 2013 ШП Mad Wave -

Дистанция 5 Девочки, 50m Брасс Девушки 11-13 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. СОЛОШЕНКО Мария 2012 ШП Mad Wave 40.41 III 50,00
2. ЗЕЛИКОВА Елизавета 2011 Москва 98 40.84 III 42,00
3. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 ШП Mad Wave 41.27 III 36,00
4. КОБЗЕВА Дарья 2011 ШП Mad Wave 42.36 III 30,00
5. БУРОВА Мария 2011 Москва 98 42.40 III 25,00
6. БЕКМУРЗОВА Дана 2012 Москва 98 43.37 III 20,00
7. СЕРДОЛИЕВА Камила 2011 Москва 98 43.55 III 16,00
8. ГИОЕВА Ева 2012 ШП Mad Wave 44.34 Iюн 12,00

Дистанция 6 Мальчики, 50m Брасс Юноши 11-13 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave 38.80 Iюн 50,00
2. ЯЗЫКОВ Евгений 2011 СК «Изумрудный» Москва 39.40 Iюн 42,00
3. ИВАНОВ Егор 2013 Самбо-70 "отделение Юность" Москва 40.14 Iюн 36,00
4. ЯЗЫКОВ Ярослав 2011 СК «Изумрудный» Москва 40.23 Iюн 30,00
5. БУРМИСТРОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave 40.51 Iюн 25,00
6. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 ШП Mad Wave 41.01 Iюн 20,00
7. МЕРЗЛОВ Егор 2011 ШП Mad Wave 44.13 Iюн 16,00
8. МАХМУТОВ Константин 2011 ООО"Дело-спорт" 44.36 Iюн 12,00

Дистанция 7 Девочки, 50m Брасс Девушки 14-15 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КОТОМИНА София 2009 ШП Mad Wave 39.02Q II -
2. НОЧКИНА Владислава 2009 ШП Mad Wave 39.84Q II -
3. АРМЯКОВА Олеся 2010 ШП Mad Wave 41.17Q III -
4. БЕЛОВА Ольга 2009 Москва 98 41.27Q III -
5. ЕРШОВА Вероника 2010 СК «Изумрудный» Москва 41.35Q III -
6. ПЕРЕВОЗОВА Ксения 2009 ШП Mad Wave 42.27Q III -
7. БЕРЕЗИНА Елизавета 2010 Москва 98 42.84Q III -
8. БРАГИНА Олеся 2010 ШП Mad Wave 44.08Q III -
9. ШАМРОВА Юлия 2010 ШП Mad Wave 44.24R III 10,00
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Дистанция 7, Девочки, 50m Брасс, Предварительный, Девушки 14-15 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

10. НОВОЖЕНИНА Мария 2010 Максимафит 44.83R Iюн 8,00
11. ГАЗИЗОВА София 2009 ШП Mad Wave 45.37 Iюн 6,00
12. КЛЯЧИНА Таисия 2010 ШП Mad Wave 45.46 Iюн 5,00
13. НЕФЕДОВА Елизавета 2009 Москва 98 45.91 Iюн 4,00
14. ГАЗИЗУЛИНА василиса 2010 Москва 98 45.99 Iюн 3,00
15. ДУБОВИК Элеонора 2010 ШП Mad Wave 46.25 Iюн 2,00
16. ПИРОГОВА Екатерина 2010 СК «Изумрудный» Москва 46.75 Iюн 1,00
17. СУВОРОВА Мария 2010 Москва 98 47.05 Iюн -
18. ЯКШЕВА Алина 2010 СК «Изумрудный» Москва 47.19 Iюн -
19. САЛАМАТИНА Ульяна 2009 Максимафит 47.54 Iюн -
20. ВИНОГРАДОВА Виктория 2010 ШП Mad Wave 50.08 Iюн -
21. ЧУРБАЕВА Елизавета 2010 ШП Mad Wave 50.99 Iюн -
22. БЕЛЯКОВА Елена 2010 ШП Mad Wave 54.15 IIюн -
23. ДАНИЛОВА Екатерина 2010 ШП Mad Wave 58.90 IIюн -

DNS КИСЕЛЁВА Василиса 2009 АНО ЦСП Москва -
DNS ЛУХА Варвара 2009 ШП Mad Wave -
DNS ТУМАТОВА Анна 2009 ШП Mad Wave -

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юноши 14-15 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛАПШИНСКИЙ Платон 2009 Москва 98 33.61Q II -
2. МУРЗАБЕКОВ Башир 2009 ШП Mad Wave 36.50Q III -
3. ЮСУПОВ Игорь 2010 Москва 98 36.93Q III -
4. КОЛЫМАЖНОВ Михаил 2009 ШП Mad Wave 38.61Q III -
5. ЩЕРБАК Александр 2009 Ооо "Олимпик Стар" 40.04Q Iюн -
6. МАИЛЯН Григорий 2010 СК «Изумрудный» Москва 41.10Q Iюн -
7. ЛАТУШКИН Алексей 2009 ШП Mad Wave 41.86Q Iюн -
8. ЛЕОНОВ Даниил 2009 ШП Mad Wave 41.95Q Iюн -
9. ФОКИН Ярослав 2009 ШП Mad Wave 42.31R Iюн 10,00

10. ТОРОПОВ Сергей 2010 ШП Mad Wave 43.35R Iюн 8,00
11. ВАСИЛЬЕВ Олег 2010 ШП Mad Wave 44.03 Iюн 6,00
12. СЫРОВАЦКИЙ Елисей 2010 ШП Mad Wave 44.04 Iюн 5,00
13. ЦУП Дмитрий 2010 ШП Mad Wave 44.50 Iюн 4,00
14. ОБУХОВ Мирослав 2009 ШП Mad Wave 44.92 Iюн 3,00
15. ОГАНЕЗОВ Александр 2009 ШП Mad Wave 45.31 IIюн 2,00
16. ЦЫГАНЕНКО Андрей 2010 ШП Mad Wave 47.00 IIюн 1,00
17. ДЕСЯТЕРИК Артемий 2010 ШП Mad Wave 47.12 IIюн -
18. ЖУРАВЛЕВ Никанор 2010 ШП Mad Wave 47.69 IIюн -
19. ШКАРУБА Марк 2010 ШП Mad Wave 50.12 IIюн -
20. ХУДИЦКИЙ Илья 2010 ШП Mad Wave 51.43 IIюн -
21. КРУГЛОВ Никита 2010 ШП Mad Wave 52.70 IIюн -

DSQ САХАРОВ Платон 2009 ШП Mad Wave III -
DSQ ФЕДИН Илья 2010 ШП Mad Wave Iюн -
DSQ КЛЮЧИКОВ Дмитрий 2009 ШП Mad Wave Iюн -
DSQ ЛУХА Даниил 2009 ШП Mad Wave IIюн -
DNS КУПЦОВ Федор 2010 ШП Mad Wave -
DNS ГОЛДА Арсений 2010 ШП Mad Wave -
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Предварительный, Юноши 14-15 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DNS ТРУНОВ Матвей 2010 ШП Mad Wave -

Дистанция 9 Женщины, 50m Брасс Юниорки 16-18 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕЛАВИНА Вероника 2008 ШП Mad Wave 38.98Q II -
2. ТРИФОНОВА Виктория 2007 ФК" Волна" г.Реутов 39.40Q II -
3. СОКОЛОВА Анна 2008 СК «Изумрудный» Москва 40.24Q II -
4. ЮДИНА Кристина 2006 ШП Mad Wave 40.30Q III -
5. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 ШП Mad Wave 40.72Q III -
6. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98 41.93Q III -
7. ЕФИМОВА Дарья 2008 ШП Mad Wave 42.99Q III -
8. КАРПЕНКО Алисия 2006 бассейн Лазурный 43.69Q III -
9. ТУМАТОВА Александра 2008 ШП Mad Wave 43.89R III 10,00

10. ГАЛСТЯН Мария 2008 ШП Mad Wave 49.36R Iюн 8,00

Дистанция 10 Мальчики, 50m Брасс Юниоры 16-18 лет
31.03.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ТАКАНОВ Фёдор 2008 МКСШОР "Запад" Москва 32.34Q II -
2. ВЯТКИН Максим 2007 ДонСпорт 32.71Q II -
3. СНЕГИРЕВ Евгений 2007 СК Красный Октябрь 33.56Q II -
4. СОРОКИН Иван 2006 Москва 98 33.71Q II -
5. ЛЕВШИН Виталий 2008 ШП Mad Wave 35.45Q III -
6. ОРЕХОВ Арсений 2008 ШП Mad Wave 35.98Q III -
7. ИВАШКОВ Владимир 2008 ШП Mad Wave 36.88Q III -
8. САФОНОВ Иван 2007 ШП Mad Wave 36.99Q III -
9. ЫШЫКДЕМИР Тимур 2008 ШП Mad Wave 37.33R III 10,00

10. САФОНОВ Степан 2007 ШП Mad Wave 38.22R III 8,00
11. ЗАХАРОВ Матвей 2008 ШП Mad Wave 39.30 Iюн 6,00
12. ЧЕРКАСОВ Владимир 2008 ШП Mad Wave 39.42 Iюн 5,00
13. ТУМАНОВ Виктор 2007 ШП Mad Wave 41.73 Iюн 4,00
14. ГОРШКОВ Александр 2008 ШП Mad Wave 42.01 Iюн 3,00
15. ШАРИФУЛЛИН Тимур 2008 Москва 98 42.40 Iюн 2,00
16. ПОТАПОВ Арсений 2008 ШП Mad Wave 43.97 Iюн 1,00
17. ПЫСИН Ярослав 2008 ШП Mad Wave 47.90 IIюн -
18. ДЕДЯЕВ Егор 2007 ШП Mad Wave 49.65 IIюн -

DSQ ТОРОПОВ Максим 2008 ШП Mad Wave Iюн -
DNS ГРЕБЕНЩИКОВ Дарин 2008 ШП Mad Wave -
DNS ЕФИМКИН Егор 2008 ШП Mad Wave -
DNS СИРОТИН Михаил 2007 ШП Mad Wave -
DNS ПИСАРЕВСКИЙ Михаил 2008 ШП Mad Wave -
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Дистанция 7 Девочки, 50m Брасс Девушки 14-15 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КОТОМИНА София 2009 ШП Mad Wave 39.38 II 50,00
2. НОЧКИНА Владислава 2009 ШП Mad Wave 39.94 II 42,00
3. АРМЯКОВА Олеся 2010 ШП Mad Wave 40.81 III 36,00
4. БЕРЕЗИНА Елизавета 2010 Москва 98 41.26 III 30,00
5. БЕЛОВА Ольга 2009 Москва 98 41.68 III 25,00
6. ЕРШОВА Вероника 2010 СК «Изумрудный» Москва 41.74 III 20,00
7. ПЕРЕВОЗОВА Ксения 2009 ШП Mad Wave 43.08 III 16,00
8. БРАГИНА Олеся 2010 ШП Mad Wave 44.29 Iюн 12,00

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юноши 14-15 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛАПШИНСКИЙ Платон 2009 Москва 98 34.10 II 50,00
2. МУРЗАБЕКОВ Башир 2009 ШП Mad Wave 36.92 III 42,00
3. ЮСУПОВ Игорь 2010 Москва 98 37.46 III 36,00
4. КОЛЫМАЖНОВ Михаил 2009 ШП Mad Wave 38.53 III 30,00
5. ЩЕРБАК Александр 2009 Ооо "Олимпик Стар" 41.17 Iюн 25,00
6. МАИЛЯН Григорий 2010 СК «Изумрудный» Москва 41.69 Iюн 20,00
7. ЛАТУШКИН Алексей 2009 ШП Mad Wave 42.13 Iюн 16,00
8. ЛЕОНОВ Даниил 2009 ШП Mad Wave 43.37 Iюн 12,00

Дистанция 9 Женщины, 50m Брасс Юниорки 16-18 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕЛАВИНА Вероника 2008 ШП Mad Wave 38.32 II 50,00
2. ТРИФОНОВА Виктория 2007 ФК" Волна" г.Реутов 39.04 II 42,00
3. СОКОЛОВА Анна 2008 СК «Изумрудный» Москва 40.09 II 36,00
4. ЮДИНА Кристина 2006 ШП Mad Wave 40.27 III 30,00
5. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 ШП Mad Wave 41.51 III 25,00
6. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98 42.25 III 20,00
7. ЕФИМОВА Дарья 2008 ШП Mad Wave 43.40 III 16,00
8. КАРПЕНКО Алисия 2006 бассейн Лазурный 44.10 III 12,00
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Дистанция 10 Мальчики, 50m Брасс Юниоры 16-18 лет
31.03.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. СОРОКИН Иван 2006 Москва 98 31.46 I 50,00
2. ТАКАНОВ Фёдор 2008 МКСШОР "Запад" Москва 31.85 I 42,00
3. СНЕГИРЕВ Евгений 2007 СК Красный Октябрь 33.94 II 36,00
4. ЛЕВШИН Виталий 2008 ШП Mad Wave 34.34 II 30,00
5. ИВАШКОВ Владимир 2008 ШП Mad Wave 36.63 III 25,00
6. ОРЕХОВ Арсений 2008 ШП Mad Wave 37.14 III 20,00
7. САФОНОВ Иван 2007 ШП Mad Wave 37.84 III 16,00

DSQ ВЯТКИН Максим 2007 ДонСпорт II 12,00


